
TEA näitas Oxfordi ülikooli 
õppekirjandust

Keelefirma TEA korraldas Oxfordi 
ülikooli kirjastuse päeva. TEA juhataja 
Silva Tomingas andis Inglise suur
saadikule Charles de Chassironile üle 
inglise-eesti majandussõnaraamatuja 
inglise-eesti Password-sõnaraamatu. 
Samas oli avatud Inglise kirjastuse 
Oxford University Press õppekirjan
duse näitus.

Silva Tominga sõnul kasutavad igal 
aastal sajad TEA keeleõppijad Oxford 
University Pressi õpperaamatuid, nagu 
Headway, Headstart, Business Basics, 
Effective Presentations jt.

Oxford University Pressi tegevust 
tutvustas konsultatsiooni-ja kooli
tuskeskuse Allecto juhataja Marika 
Nõmmiste. Ta ütles, et Oxford Uni
versity Press andis oma esimese raa
matu väljajuba 1478. aastal, vaid kaks 
aastat pärast seda kui Caxton seadis 
üles esimese trükipressi Inglismaal. 
1688. aastal andis kuningas James 
Oxfordi ülikooli kirjastusele õiguse 
inglisekeelse piibli trükkimiseks.

Oxford University Press annab igal 
aastal välja 3000 uut trükist väga laiale 
lugejate ringile lasteaialastest 
akadeemikuteni. Korduvtrükkidena

Allecto juhataja Marika Nõmmiste ja 
Inglise suursaadik Charles de 
Chassiron kalevtomingas

ilmub igal aastal välja 20 tuhat trü
kist. Täiuslikem inglise keele sõnaraa
mat maailmas, 20-osaline Oxford 
English Dictionary on sama kirjastuse 
väljaanne.

Marika Nõmmiste lisas, et teavet 
inglise keele kohta saab, kui kirjutada

Oxfordi ülikooli. 40 Oxfordi leksikon 
graafi vastavad küsimustele kirja teel 
tasuta. Inglise kirjastuse õppematerjali 
saab tellida Allectost.

Keelefirma TEA juhataja Silva 
Tomingas ütles, et kui Eesti tahab välja 
anda Oxfordi ülikooli kirjastuse 
tasemele vastavaid sõnaraamatuid, siis 
üksinda ei ole selleks suuteline ükski 
kirjastus. ”01eme nii väike rahvas, et 
peame selleks ühendama kõik kultuu- 
rijõud,” ütles ta.

Silva Tominga sõnul kavatseb TE A 
hakata välja andma suurt, 
1500^-leheküljelist tehnikasõnaraa- 
matut, mille põhi on ostetud Prantsuse 
kirjastuselt Larousse. ”01eme pöör
dunud abi saamiseks nii riiklike kui 
erainstitutsioonide poole. Kuid seni on 
lootus trükkimiseks vajamineva 
miljoni krooni kokkusaamiseks Väga 
väike.”

Keelefirmas TEA on külastajatele 
avatud ka graafik Anu Kalmu tööde 
näitus.

EHA LAANEPERE


